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0l KYOCERE

Hochvorschubfrdaser MFH mini mit Weldonschaft, fiir Wendeschneidplatten
LOGU, @ D/ Anzahl Schneiden Z: 25/4mm

Bestelldaten

Bestellnummer 221955 25/4
GTIN 4960664741380
Artikelklasse 250
Technische Beschreibung

Gesamtlange L, 117 mm
Anzahl Schneiden Z 4

@ D, 18 mm
Schneiden-@ D 25 mm
Schaft-@ D, h6 25 mm
maximale Schnitttiefe a, yax 1 mm
passende Wendeschneidplatte LOGU 0303..

Wendeplattenschraube
Auskraglange L,
Innenkihlung
Bohrzirkularfrasen @ D,
Bohrzirkularfrasen & D,
Rampingwinkel a,,.
Rampinglange L fur o,
Einstellwinkel k

Schaftausfiihrung

229713 (8IP; 1,2 Nm)
60 mm
ja

48 mm
43 mm

1,05 Grad

16,3 mm

15 Grad

Weldonschaft
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Frasverwendung Zirkularfrasen
Frasverwendung Ramping
Frasverwendung Plungen
Zerspanungsstrategie HPC
Produktart Kopierfraser
Zubehor

Spannschraube 229713
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