₡Kyocera

Hochvorschubfräser MFH mini mit Weldonschaft, für Wendeschneidplatten LOGU, Ø D / Anzahl Schneiden Z: 25/4mm



Bestelldaten

Bestellnummer	221955 25/4
GTIN	4960664741380
Artikelklasse	250

Technische Beschreibung

Gesamtlänge L _{ges}	117 mm
Anzahl Schneiden Z	4
\emptyset D ₃	18 mm
Schneiden-Ø D _c	25 mm
Schaft-Ø D _s h6	25 mm
maximale Schnitttiefe a _{p max}	1 mm
passende Wendeschneidplatte	LOGU 0303
Wendeplattenschraube	229713 (8IP; 1,2 Nm)
Auskraglänge L ₁	60 mm
Innenkühlung	ja
Bohrzirkularfräsen Ø D _{max}	48 mm
Bohrzirkularfräsen Ø D _{min}	43 mm
Rampingwinkel $\alpha_{\text{\tiny max}}$	1,05 Grad
Rampinglänge L für $\alpha_{\text{\tiny max}}$	16,3 mm
Einstellwinkel κ	15 Grad
Schaftausführung	Weldonschaft

Fräsverwendung	Zirkularfräsen
Fräsverwendung	Ramping
Fräsverwendung	Plungen
Zerspanungsstrategie	HPC
Produktart	Kopierfräser

Zubehör

Spannschraube 229713